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Pana
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Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.228.2016

Szanowna Pani Radna,

W odpowiedzi na Pani interpelację z dnia 20 października 2016 r. w sprawie 
organizacji  imprez  sportowych  na  stadionie  Arena  Lublin,  uprzejmie  informuję,  co 
następuje.

W  roku  2017  Miasto  Lublin  będzie  jednym  z  Miast-Gospodarzy  Mistrzostw 
Europy w Piłce Nożnej  do lat  21 – UEFA EURO U-21 2017. W czasie turnieju na 
stadionie Arena Lublin odbędą się dwa mecze z udziałem Reprezentacji Polski, w tym 
mecz otwarcia Mistrzostw. Przyznanie Miastu Lublin organizacji tak dużej i prestiżowej  
imprezy  wiąże  się  z  odpowiedzialnością,  która  spoczywa  na  instytucjach 
zaangażowanych w przygotowanie turnieju w Lublinie. Dotyczy to również Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o., który – jako zarządca 
Areny Lublin – ma obowiązek należycie przygotować stadion do tego wydarzenia.

W  związku  z  powyższym,  MOSiR  „Bystrzyca”  w  Lublinie  Sp.  z  o  o.  we 
współpracy  z  Polskim  Związkiem  Piłki  Nożnej,  rozpoczął  wdrażanie  procedur
i wytycznych narzuconych przez Union of European Football Associations (pol. Unię 
Europejskich  Związków  Piłkarskich)  –  UEFA,  które  będą  obowiązywały  w  czasie 
przyszłorocznego  turnieju.  Obejmują  one  m.in.  kwestie  bezpieczeństwa,  logistyki, 
komunikacji  czy  parkingów,  ale  także  zakazu  wnoszenia  artykułów  spożywczych
i napojów na teren stadionu w czasie imprezy.
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Jak  wskazała  Spółka,  pierwszym  wydarzeniem,  w  czasie  którego  zostały 
wprowadzone powyższe procedury i wytyczne, był wspomniany przez Panią Radną 
mecz towarzyski Reprezentacji U-21 Polska - Węgry w piłkę nożną, zorganizowany na 
Arenie Lublin w dniu 6 września 2016 r., o czym mieszkańcy Lublina i regionu zostali  
odpowiednio  wcześniej  poinformowani.  W  tym  celu  została  m.in.  zorganizowana 
specjalna konferencja prasowa z udziałem Pana Krzysztofa Żuka – Prezydenta Miasta 
Lublin,  Pana Pawła Gila  –  Pełnomocnika Prezydenta Miasta Lublin  ds.  organizacji  
Turnieju Finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej do lat 21 w 2017 r. oraz Pana 
Jacka Czareckiego – Prezesa MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie.

Przedmiotowe procedury dotyczące m.in. zakazu wnoszenia na teren stadionu 
artykułów spożywczych i napojów w czasie imprez, były także stosowane  podczas 
dwóch kolejnych wydarzeń międzynarodowych, które odbyły się w tym roku na Arenie 
Lublin (mecz rugby Polska – Ukraina oraz mecz futbolu amerykańskiego Polska – 
Holandia) - na wniosek federacji, będących głównymi organizatorami, a także zostaną 
zastosowane podczas kolejnego towarzyskiego meczu Reprezentacji Polski do lat 21, 
który zostanie rozegrany na Arenie Lublin wiosną 2017 r.

Należy  mieć  na  uwadze,  iż  regularne  stosowanie  procedur  i  wytycznych 
narzuconych przez UEFA, ma na celu jak najlepsze przygotowanie stadionu Arena 
Lublin  do  przyszłorocznych  Mistrzostw  Europy,  a  ponadto  przyczynia  się  do 
przyswojenia i zapoznania się z powyższymi zasadami przez mieszkańców Lublina
i regionu.

W kontekście podnoszonego przez Panią Radną zakazu wnoszenia artykułów 
spożywczych i napojów na teren stadionu w czasie imprez stwierdzenia wymaga, iż 
obowiązkiem MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o. o., jako zarządcy Areny Lublin,  
jest  zapewnienie  widzom/uczestnikom  wydarzeń  odbywających  się  na  stadionie 
możliwości  zakupienia  artykułów  spożywczych  i  napojów  na  terenie  obiektu.
Z obowiązku tego Spółka się wywiązuje – w czasie imprez do dyspozycji Gości Areny 
Lublin pozostają kioski gastronomiczne, w których można nabyć artykuły spożywcze
i napoje, zarówno ciepłe, jak i zimne.

Warto  również  dodać,  że  depozyt,  o  który  w  przedmiotowej  interpelacji 
wnioskuje  Pani  Radna,  funkcjonuje  na  Arenie  Lublin  od  początku  funkcjonowania 
obiektu. Tym samym jest dostępny dla wszystkich uczestników imprez odbywających 
się na stadionie. Można w nim – na czas danego wydarzenia – zostawić m.in. odzież, 
plecaki, torby, parasole, ale także wspomniane wcześniej artykuły spożywcze i napoje.

Zastępca Prezydenta

Artur Szymczyk
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